[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

14.02.2024

             №   140
О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского района
от 05.10.2015 № 1028 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ                                            «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации                            и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского района от 05.10.2015 № 1028 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2024 года, но не ранее даты                    его официального опубликования.
И.о. Главы района

            Ю.А.Некрасов
Ж.Б.Коновалова
4-03-72